per:

49 Paulinus in vita D. Ambrosij, apud Baron. 4. tom. ann. 394. nu. 1.

50 Enormium peccatorum reos, ac praeteris, impudicitiae, non esse recipiendos ad poenitentiae reconciliationem fuit Tertulliani cum Montano suo error, & postea Nouatiani, pro quo pugnat integro libro de pudicitia, damnatus tamen ab Ecclesia, vt ex Apocalipsis 2. & Hieronym. epistol. 146. ad Damasum, Cypriano epistol. 52. ad Antonianum, & lib. de lapsis, de bono pudicitiae. & ad Nouat. notat Pamel. in praefat. ad Tertul. de pudic. & adnot. 6. Georg. Ambian. in obseru. ad eundem librum. Adde de lapsis quibuscumque ad poenitentiam recipiendis Callistum I. epist. 2. cap. vltim. Concilium Rom. ante Cornelium, & postea sub Cornelio, Concil. Cartaghin. 1. & 2. in causa lapsorum. Nizenum Can. 19. in edition. Pisani. Eliberit. Can. 22. Vincent. Lirin. adu. haereses, ex alijs alia Baron. tom. 2. ann. 216. nu. 3. & ann. 253. nu. 77. & seqq. & ann. 254. ex nu. 38. & 98. & 105. & ann. 255. ex num. 2. cum seqq. Mendoz. de confirmat. Concil. Illiber. 2. cap. 6. & 46.

51 Tertullian. de pudicit. cap. 1. *Audiam etiam: editum esse propositum, & quidem peremptorium. Pontifex scilicet, Maximus, Episcopus Episcoporum dicit. Ego, & machia, & fornicationis delicta poenitentia sanctis dimitto. O Editum cui adscribi non poterit. BONVM FACTVM.* Planè Episcopum Episcoporum indigerat, non *si periret*, vt irruerenter Cuiacius, aut sub eius nomine sectarius aliquis, ad caput vltim. de foro compet. sed verè, & reuerenter, vt diximus, agnoscens, vel dum aberrat, Romanæ Ecclesiae Primatum, vt contra Hadrian. Iunium, post alios Baron. tom. 2. anno 216. num. 8. Græzerus in notis ad Tertullianum. Turrianus lib. 1. de Ecclesia, & Pastore, cap. 18. Teoph. Rainaudus in Corona Aurea in Onomastico Pontifici. verba Episcopus Episcoporum, & verbo Mater, & Magistra. Addendus Ioan. Sauer ad Sidon lib. 6. epist. 1. ad illud: *Quid tu Patet Patrum, Episcopus, Episcoporum.*

52 Portius Latro apud M. Senec. lib. 1. controu. 2. *Ne quid parum sanctum occurrat, dum Sacerdos legitur.*

53 Sic ad illud Isaiaz, cap. 52. vers. 11. *Recedite, Recedite, exite inde; pollutum nolite tangere.*

re. Et Hieremie Chrenor. cap. 4. D. Auguft.  
apud Gratianum in cap. ecce 4 & cap. rece-  
dite 923. quæft. 4. Illic: *Immundum ne tetige-  
ritis, sed contactu cordis, non corporis; Quid est  
enim tangere immundum, nisi consentire peccatis?  
Quid est autem exire, inde nisi facere, quod per-  
tinet ad correctionem malorum.* Adde cap. rece-  
dite 16. 45. diftinct. cap. nimum 37. in fine.  
23. q. 4.